CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 01/2018

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO, APÓS PRAZO RECURSAL

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A - PROGUARU torna público, para o conhecimento dos
candidatos/candidatas, que não houve recurso interposto quanto à publicação do resultado dos pedidos de solicitação de
isenção da Taxa de Inscrição, amparado pela Lei Municipal nº 6.289, de 15 de outubro de 2007, regulamentada pelo
Decreto Municipal nº 25.064, de 24/01/2008, referente ao Concurso Público – Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2018,
sendo mantido como Resultado Final a relação de candidatos “deferidos” e “indeferidos”, publicada no Diário Oficial
do Município de Guarulhos, em 9 de março de 2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o Resultado Final, após prazo recursal, dos pedidos de
solicitação de isenção da taxa de inscrição no Concurso Público.

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

Telefones para informações: (011) 2475-9026 / 2475-9088

Guarulhos, 23 de março de 2018.

Roberto Olympio da Silva

Presidente da Comissão Organizadora

R E A L I Z A Ç Ã O :